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Pro 300

Instrum

1. Ulevaade

TemPro 300 on infrapunatermomeeter mittekontaktseks temperatuuri médtmiseks nupule vajutades. Sisseehitatud
laserpointer suurendab objekti tdpsust, taustavalgustusega LCD ekraan ja kdeparased nupud tagavad mugava,
ergonoomilise kasutuse.

TemPro 300 vdib kasutada objektide pindade temperatuuri méétmiseks, mida ei saa mddta tavalise (kontaktse)
termomeetriga (naiteks liikuv objekt, elektrivooluga pind vdi raskesti puudutatavad objektid).

2. Mootmisel arvestatavad asjaolud

Mbdteriista kdepidemest hoides suunake infrapunaandur objekti poole, mille temperatuuri médta soovite. Mddteriist
kompenseerib automaatselt Umbritsevast temperatuurist tingitud temperatuurimuutused.

Infrapunatermomeetrid mdddavad objekti pinna temperatuuri. Seadme optikaststeem tajub kiirguvat, peegelduvat ja
edastatavat energiat, mis kogutakse ja keskendatakse detektorile. Seadme elektroonikaslisteem teisendab andmed
temperatuuri naiduks, mida seadmel kuvatakse. Laserit kasutatakse ainult sihtimiseks.

Peegeldatud energia <. -
..... »  Edastatud energia 7.
Neeldunud energia

Objekt

Pilt 1
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A Pro 300

3. Komplekt

Termomeeter TemPro300
Patarei WV
Plastist mullipakend
Kasutusjuhend

4. Tehnilised andmed
4.1. Funktsioonid

Kiirtuvastuse funktsioon

Tapne mittekontaktne m&étmine

Sisseehitatud laserpointer

Ainulaadne sile pind, kaasaegne korpuse kujundus
Automaatne andmete talletus

Taustavalgustusega LCD ekraan

Tihjeneva patarei nait
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! Instrum

Pro 300

4.2. Spetsifikatsioonid

Infrapuna temperatuurivahemik

-32°C kuni +350°C

Optiline resolutsioon, D:S

12:1

Resolutsioon

0,1°C

Téapsus

+1,5°C at 0<t<350°C
+3 °C att<0 °C

Reageerimisaeg 0,5 sekundit
Spektraalkarakteristik, um 8~14
Kiirgustegur 0,95
Taustavalgustus Jah
Andmete talletus Jah
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Pro 300

Tootemperatuur / suhteline
Shuniiskus

0..40°C / 10-95% temp. 30°C

Toitevarustus 9V (krona)
M&6tmed, mm 175x100x49
Kaal, gr 130

MEASUREMENT FOUNDATION



Pro 300

5. Turvanduded

Ebatapsed tulemused tekivad laikivatelt voi poleeritud pindadelt andmete médtmisest (roostevaba teras, alumiinium

jne). Kompenseerimiseks katke mddtepind maskeerimisteibi voi sileda musta varviga. Laske teibil saavutada sama
temperatuur nagu selle all asuval materjalil. Md6tke teibi voi varvitud pinna temperatuur.

Seade ei suuda mddta labi labipaistvate pindade, nagu klaas. Selle asemel mdddab ta klaasi pinna temperatuuri.

Aur, tolm, suits jne véivad takistada tdpset m66tmist, hairides seadme optikaslsteemi.

Jalgige, et sihtobjekt oleks suurem kui seadme punkti suurus. Mida vaiksem sihtobjekt, seda Idahemal sellele olema peaksite.
Kui tdpsus on (lioluline, jalgige, et sihtobjekt oleks punkti suurusest vahemalt kaks korda suurem.
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AA Pro 300

6. MOOTERIISTA KIRJELDUS
6.1. Omadused (Pilt 2)

Laserpointer

Infrapunaandur

LCD ekraan

MOOTMISNUPP

Patareipesa

°C/°F nupp

Laserpointeri sisse- / valjalilitamise nupp7
Taustavalgustuse sisse- / valjalUlitamise nupp

ONoO AWM E

6.2. LCD ekraan (Pilt 3)

A Andmete talletuse ikoon (HOLD)
B Skaneerimise ikoon (SCAN)

C Laseri “sisselilitamise” ikoon
DTaustavalgustuse sisselllitamise ikoon
E Patarei tihjenemise siimbol

F  °C/°F simbol

G Hetke temperatuuri vaartus

Pilt 3
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Pro 300

Instruments.

7.

Kasutamine

Kasutuseelsed toimingud

Enne mddteriista kasutamist lugege kasutusjuhend l1abi.
Votke modteriist karbist valja.

Avage patareisahtli kate ja pange 9V patarei sisse.

Termomeetri sisse- / véljaliilitamine

Tdmmake ja hoidke nuppu (4) all, et mdbteriist sisse lilitada ja katsetamist alustada. Kui patarei on tais, sitib ekraani
valgustus. Kui ekraani valgustus ei stti, vahetage patarei. Kui nupp lahti lastakse, lllitub mdéteriist umbes 20 sekundi
parast automaatselt valja.

°CI°F
Mb6tihiku valimiseks vajutage nuppu (6).
EMS

reguleerimine
Kiirgustegur (EMS) - 0.95. Teavet tdpsemate vaartuste saamiseks lugege lisast 1.

Laserpointer
Laserpointer on sisse liilitatud, kui seadme sisse lillitate. Laserpointeri valjalllitamiseks vajutage nuppu (7) LASER.
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Pro 300

Instruments.

Taustavalgustus

Taustavalgustus on sisse llitatud, kui seadme sisse lilitate. Taustavalgustuse valjalulitamiseks vajutage nuppu (8)
BACKLIT.

Mo66tmine
Hoidke md&bteriista kdepidemest ning suunake see mdddetava pinna poole. Tdmmake ja hoidke nuppu (4) all, et

modteriist sisse lUlitada ja katsetamist alustada. Laske nupp (4) lahti ja ekraanil iimub ikoon HOLD, mis tdhendab, et
modtmistulemus talletatakse.

Kaugus punkti suuruseni

M&btmisel poorake tahelepanu kaugusele punkti suuruseni. Kui kaugus (D) sihtpinnast suureneb, muutub seadme
mdddetava punkti suurus (S) suuremaks. Kaugus seadme punkti suuruseni on 12:1.

See seade on varustatud laseriga, mida kasutatakse sihtimiseks.

1 MEASUREMENT FOUNDATION



AA Pro 300

38 mm 75 mm 132 mm
Dig=21 300 mm 900 mm 1500 mm

Pilt 4
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Pro 300

8. Hooldus

Termomeetri hoolduse hulka kuulub toiteallika vahetamine, seadme puhastamine kuiva lapiga ja rikete kérvaldamine.
Perioodiliselt, ks kord aastas tuleb seadistusi kontrollida volitatud teeninduskeskuses.

9. Seadme rikete spetsiifilised pohjused

Rike

Rikke vdimalik pohjus

Kérvaldamismeetod

Seade ei lulitu parast méétmise
nupu MEASUREMENT (5)
vajutamist ja allhoidmist valja.

1. Patarei on taiesti tihjaks
saanud

2. Patarei ja termomeetri imbrise
halb kontakt

3. Traadi umbris patareisahtlis on
katki

Vahetage patarei

Parandage kontaktid

Parandage toitejuhe

Teiste rikete korral pddrduge volitatud teeninduskeskusse.

12
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Pro 300

Instruments.

10. Hoiustamine ja transport

Mbbteriista tohib hoida ja transportida ainult karbis.

Kui mobteriista pikka aega ei kasutata, votke sellest patarei vélja.

Arge jatke modteriista mehaaniliste majude kétte (soojus, 166gid, tugev vibratsioon, tolm ...).
Hoidke mdbteriista normaalsetel tingimustel (temperatuur / 8huniiskus).
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Pro 300

Instruments.

GARANTII

Tootja annab selle toote esmaostjale kahe aasta pikkuse materjali- ja tootmisvigade puudumise garantii aates ostu
kuupéevast, eeldusel, et toodet kasutatakse tavatingimustes.

Garantiiperioodi ajal ja ostu téendava dokumendi esitamisel parandatakse vdi asendatakse toode (sama vdi

sarnase tootega tootja drandgemise jargi) iima varuosade voi t66 eest tasu ndudmata.

Defekti korral pddrduge edasimija poole, kellelt toote ostsite. Garantii ei kehti, kui toodet on kasutatud
mitteotstarbekohaselt, vaarkasutatud voi modifitseeritud. lima eelnevat piiramata eeldatakse, et patarei leke, seadme
deformeerumine ja mahakukkumine on mitteotstarbekohasest kasutamisest voi vaarkasutamisest tulenevad defektid.

VASTUTUSE VALISTAMINE

Selle toote kasutajalt eeldatakse kasutusjuhendis toodud juhiste jargimist.

Kuigi kdik seadmed lahkuvad meie laost ideaalses korras olevana ja reguleerituna, peab kasutaja seadme tapsust ja
Uldist toimimist aeg-ajalt kontrollima.

Tootja vdi selle esindaja ei vastuta vaarkasutamise ja mitteotstarbekohase kasutamise tagajargede eest, sealhulgas otsene ja
kaudne kahju ning saamata jaanud kasum.

Tootja ega selle esindaja ei vastuta kahju ja saamata jadnud kasumi eest, mis tuleneb looduskatastroodist (maavarin,

torm, Ulejutus jne, tulekahjust, dnnetusest vdi kolmanda poole siilil ja/vdi tavapérasest erinevates kasutustingimustes.

Tootja ega selle esindajad ei vastuta kahju ja saamata jadnud kasumi eest, mis tuleneb andmete muutumisest, andmete
kadumisest ja aritegevuse I6petamisest vms, kui see on pdhjustatud toote kasutamisest vdi mittetoimiva seadme tottu.

Tootja ega selle esindajad ei vastuta kahju ja saamata jaanud kasumi eest, kui selle on pdhjustanud seadme kasutamine
kasutusjuhendis kirjeldatust erineval viisil.

Tootja ega selle esindajad ei vastuta kahju korral, mis tekib vale liikumise vdi toimingu t&ttu parast teiste toodetega
Uhendamist.
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GARANTIIKAART

Toote nimetus ja mudel

Seerianumber Mulgikuupéev

Mitja nimi Muuja tempel

Seadme garantii on 24 kuud parast esmaostu kuupaeva. See laieneb seadmetele, mille on importinud RF territooriumile ametlik maaletooja.
Garantiiperioodi ajal on toote omanikul digus lasta seade tootmisvigade korral tasuta parandada. Garantii kehtib vaid koos taielikult
taidetud originaalgarantiikaardiga (miilija tempel v6i margis on kohustuslik).

Seadmete tehnilist kontrolli garantii alla kuuluvate vigade tuvastamiseks teeb ainult volitatud hoolduskeskus.

Tootja ei vastuta tihelgi juhul kliendi ees otsese ega kaudse kahju eest, saamata jadanud kasumi ja muu kahju
eest, mis tekib seadme rikete tottu.

Toode anti mulle Ule tddkorras olekus, iima nahtavate kahjudeta ja terviklikuna. Toodet testiti minu juuresolekul. Mul ei ole toote kvaliteedi
kohta kaebusi. Olen tutvunud garantiitingimustega ja néustun nendega.

Ostja allkiri

Enne kasutamist tuleb lugeda kasutusjuhiseid!

Kui teil on kisimusi garantii ja tehnilise toe kohta, péorduge toote miiija



GARANTII El LAIENE JARGMISTELE JUHTUDELE:
1. Kui toote standardi- voi seerianumber muutub, kustutatakse, eemaldatakse v6i muutub loetamatuks.
2. Regulaarne hooldus, remont vdi osade vahetamine normaalse kulumise tottu.

3. Koik kohandused ja modifikatsioonid, mille eesmérk on parandada ja laiendada toote tavapérase kasutamise
viisi, mida on kirjeldatud hooldusjuhendis, ilma asjatundja eelneva kirjaliku kokkuleppeta.

4.  Teenindustdédde tegemine isikute poolt, kes ei ole volitatud hoolduskeskuse tdotajad.

5.  Toote vdi selle osade kahjustumine tkskd&ik millise vaarkasutamise téttu, mitteotsarbekohase kasutamise voi
hooldusjuhiste eiramise tottu.

6.  Toitevarustusseadmed, laadijad, tarvikud, kuluvad osad.

7.  Tooted, mis on kahjustunud vaarkasutamise, vale seadistamise, ebakvaliteetsete ja ebastandardsete
materjalidega hooldamise, vedelike ja vddrkehade téttu.

8.  Vaaramatu joud ja/vdi kolmandate isikute tegevus.

9. Juhul kui toodet on vaja garantiiperioodil parandada toote kasutamisel, transportimisel voi ladustamisel tekkinud
kahju t6ttu, ei pikene toote garantii.

Lisateabe saamiseks kiilastage meie veebilehte WWW.ADAINSTRUMENTS.COM
Voi kirjutage meile info@adainstruments.com


http://www.adainstruments.com/
mailto:info@adainstruments.com

Lisal
Kiirgustegurite tabel (ET)
Materjal
Alumiinium:
- okstdeerunud
- foolium
Asbestpaber
Asbestplaat
Kiviplaat
Asfalt
Paber:
- valge
- kollane
- punane
- roheline
- sinine
- must
- kaetud musta lakiga
- must matt

ohuke, kleebitud metalli peale
Hooveldatud kask
Betoon
Pronks:
alumiinium
oksldeerunud
Paberipapi erinevad liigid

Temperatuur °C
220...520

87...520
100...30
40...370
25...30

25...30

20

19
25...30
20

177...1000
177...1000
25...30

Kiirgus
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ET
0,008-0,062
0,02-0,33
0,04...0,03
0,93...0,95
0,94...0,96
0,96

0,95

0,70...0,90
0,72
0,76
0,85
0,84
0,90
0,93
0,94
0,924
0,92
0,92

0,03-0,06
0,08-0,16
0,89...0,93



Volfram:

Kips

Alumiinium

Portselan

Grafiit

Puit:

- valge, tootlemata

- hodveldatud

- lihvitud

Okaspuude saepuru
Duralumiinium D

Lubi

Kvartsliiv

Keroseen

Tellis:

- tulekindel, nérk kiirgus

- tulekindel, tugev kiirgus
- Samott-tellis, glasuuritud
- sama (55% SiO, 41% Al O)
- sama (55% SiO, 41% Al O)
- ranimuld, tulekindel

- Glasuurimata, kare

- Glasuuritud, kare

- punane, kare

120-500-
1700-3100
920-1500-
-2000-2700

900-2900

20
20

25...30
16220-620

25...30
25...30

500...1000
500...1000
20

z

ITz2z

z2zz2zZzzZ2zzZ2zzZ22Z2

z2zZ2Z2zZ2Z2Z2zZ2zZ22Z2

0 039-0 081-
0249-0 345
0116-0 201
0247-0 312
0,8...0,9
0,96

0,91
0,77-0,83

0,7..0,8
0,8...0,9
0,5..0,7
0,96
0016-0,03
0,3..0,4
0,93

0,96

0,65...0,75
0,8..0,9
0,85

0,75

0,59

0,66

0,80

0,85
0,88...0,93



- fibroliit (33%Si0, 64%Al O) 1500 N 0,29

- tulekindel, korund 1000 N 0,46

- tulekindel, magnesiit 1000...1300 N 0,38

- sama (80% MgO, 9% Al O) 1500 N 0,39

- silikaat (95% SiO) 1230 N 0,66
Krohvitud tellised 20 N 0,94
Inimese nahk 36 N 0,98
Paevitunud nahk N 0,75...0,80
Varv:

- 0li, erinevad varvid 100 N 0,92...0,96
- koobalt, sinine N 0,70...0,80
- kaadmium, kollane N 0,28...0,33
- kroom, roheline N 0,65...0,70
- alumiinium, parast soojendamist 150...315 N 0,35

Lakk:

- must, matt 40...95 N 0,96...0,98
- must, laikiv, metalli peal 25 N 0,88

- valge 40...100 N 0,80...0,95
- valge, email metalli peal 23 N 0,906

- bakeliit 80 N 0,93

- alumiinium 20 N 0,39

- tulekindel 100 N 0,92
Messing:

- poleeritud 100 N 0,05

- poleeritud, vaga hea 220-330 H 0,02

- koosseisus - 73.2% Cu, 26.7% Zn 245...355 N 0.028..0.031
- koosseisus - 73.2% Cu, 26.7% Zn 200 N 0,03

- leht, rulli keeratud 22-100 N

- leht, viimistletud smirgliga 22 N 0,20



Tina:

- laikiv

Okstlideeritud permalloi

Vahtplast

plastik

Rannaliiv, puhas
Pleksiklaas

Kummi, pehme, hall, kare
Elavhdbe, puhas
Ruberoid

Granuleeritud suhkur

Tera:

- laikiv

- hall, oksudeeritud

- oksudeeritud soojendades

Hébe:

- puhas poleeritud

Vilgukivi:

- paks kiht

- pulbris, aglomeeritud
silikaatne

Vaik

Jaa

Susinikteras:

- rulli keeratud

170-830
225...625

-10
170-1130
50

ZITIZIZZZZ2Z2ZZ2Z2Z2Z T

zz

0,05
0,043...0,064
0,11...0,03
0,60...0,05
0,68...0,02
0,95

0,95

0,86
0,09-0,12
0,93

0,97
0,04-0,08
0,08

0,28

0,63
0012-0 046
0,0198-0,0324
0,72
0,81...0,85
0,79...0,84
0,80...0,85
0,06-0,31
0,56



- lihvitud

- kareda pinnaga

- roostene, punane

- tsingitud

- sulam (8% Ni; 18% Cr)
Roostevaba teras:

- poleeritud

- parast liivapritsiga to6tlemist
- parast rullikeeramist

- oksldeeritud temperatuuril
600°C

- oksldeeritud, kare
Klaasaken

klaas

Opaalklaas
Tehniline lauasool
etiitlalkohol
Lausriie

Tekstoliit

Titaan, poleeritud

Titaan, okstideeritud

Kangas:
- asbest

940...1100

25...30
700

700
200...600

40...370
25...30
22...100
250...1000
1100..1500
20
25...30
25...30
20
20
200
500
1000
200
500
1000

zzzzz

zzzZz

Z2Z2Z2Z2Z2Z2Z2Z2Z2Z2Z2Z2ZZ2ZZ2Z2

=z

0,52...0,61
0,95...0,98
0,59
0,28
0,35

0,13
0,70
0,45
0,79

0,94...0,97
0,91
0,94...0,91
0,87...0,72
0,70...0,67
0,96

0,96

0,89

0,98
0.930.02
0,15

0,20

0,36



Valge, Hiina, laikiv N 0,70...0,75
Glasuuritud, Hiina 22 N 0,92
Kiud 25...30 N 0,93
Fluoroplastiline 20 N 0.95 0.02
Toorpuuvillane, erinev niiskus 25...30 N 0,93...0,96
Poleerimata kroom 38...538 N 0,08...0,26
Poleeritud kroom 50 N 0,08...0,10
Poleeritud kroom 500...1000 N 0,28...0,38
Kroom-nikkel 52...1035 N 0,64...0,76
Tsement 25...30 N 0,93
Tsink: 30-260 N 0,02-0,06
oksuideerunud 30-200-530 N 0,28-0,14-0,11
Malm:
- treitud 830...990 N 0,60...0,70
- oksUldeeritud soojendades 200...600 N 064..0,78
- kare, okslideeritud 40...250 N 0.95
Rauavalu 50 N 0,81
Toormalm 1000 N 0,95
Mus Sellak, laikiv, metalli peal 21 N 0,82
0...100 N 0,97...0,93
Rébu 200...300 N 0,89...0,78
600...1200 N 0,76...0,70
1400...1800 N 0,69...0,67
Krohv, kare,
lubi 10...90 N 0,91
Eboniit N 0,89



20 N 0,90

Email, valge
N 0,95

QOder, hirss, mais 25...30

Markus:

1. N kiirgus normaalse suunas.

2. Hkiirgus poolkera vahemikus.

3. Punktidevaheline lineaarne interpolatsioon on Uisna tépne.
4 Allikas: teatmeteosed

Maaletooja: Hammerjack OU www.hammerjack.eu www.rauakaubad.ee
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